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Equipes engagées

b°u|epe1anqueDoubIettes Féminines à Soustons (40)

Doublettes Féminines à Soustons (40) - Liste des équipes engagées

N° Comité ou Ligue

1 CDAINO1 COLLANGE MÉLAN|E(00110081) PEY FORT MÉLANIE(00110080)

2 CD AISNE 02 HELY CELINE(00203304) NIAQUA JESSICA(00203818)

3 CD ALLIER 03 DECLERCQ SANDRINE(O0300587) MEALIER LAURENCE(00301862)

4 CD ALPES HTE PROVENCE O4 MICHON ANGÉLIQUE(OO410555) BERAUD NIANON(00411211)

5 CD HAUTES ALPES 05 GRECO |sABELLE(oo5o29o9) LAcRo|× T|NA(oo502929)

6 CD ALPES MARITIMES 06 DJABRI NADIA(00603473) HENRY SYLVIA(00634325)

7 CD ARDECHE 07 NIASSEBEUF ISABELLE(00711339) BONNAUD NIANON(00718015)

8 CD ARDENNES 08 CLAY ES SANDRINE(00807956) POULAIN MICHELE(00804779)

9 CD ARIEGE 09 DAURIAC VALERIE(OO900450) MINUZZO VOLANA(03189735)

10 CDAUBE10 HERRERO E|v||L|E(o1oo12oo) HERRERO GENEv|ÈvE(o1000351)

11 CDAUDE11 TREILLY vÉRoN|QuE(o1134056) BERTON |v|ELv|NE(o1304so9)

12 CDAVEYRON 12 LEONTE ELODIE(O1215182) GELIS ANNE(01206445)

13 CD BOUCHES du RHONE 1 3 ESPINAS LUCÈI'I'E(01323843) DEL SOCORRO EMILIENNE(01322939)

14 CD CALVADOS 14 FAUQUEI' KATIA(01401935) CARON CÉCILY(05001390)

15 CD CANTAL 15 CISSAC NIAGALI(01510640) BENABDELLAH KAWTAR(O1510539)

16 CD CHA RENTE 16 NIATHIEU FABIENNE(01612423) MEUNIER CECILE(01603094)

17 CD CHARENTE MARITIME 1 7 CHARDONNE BRIGI`l'l'E(01702532) FUZEAU SOLANGE(01705403)

18 CDCHER18 GUEDON ALISON(01810133) TEFENOIRE TIFFANY(01812735)

19 CD CORREZE19 TRONCHE JESSICA(O1904823) FARGE GAELLE(01903972)

20 CD COTE D'OR 21 sAsE cÉc|LE(o7sos451) ROYER JoELLE(o21o2935)

21 CD COTES D'A RMOR 22 CORV ELLEC NIAGALIE(02239023) LANDREAU CELINE(04401511)

Nom Joueuse 1 Nom Joueuse 2 Poule

Equipes engagées

b°u|epe1anqueDoubIettes Féminines à Soustons (40)

Doublettes Féminines à Soustons (40) - Liste des équipes engagées

N° Comité ou Ligue

1 CDAINO1 COLLANGE MÉLAN|E(00110081) PEY FORT MÉLANIE(00110080)

2 CD AISNE 02 HELY CELINE(00203304) NIAQUA JESSICA(00203818)

3 CD ALLIER 03 DECLERCQ SANDRINE(O0300587) MEALIER LAURENCE(00301862)

4 CD ALPES HTE PROVENCE O4 MICHON ANGÉLIQUE(OO410555) BERAUD NIANON(00411211)

5 CD HAUTES ALPES 05 GRECO |sABELLE(oo5o29o9) LAcRo|× T|NA(oo502929)

6 CD ALPES MARITIMES 06 DJABRI NADIA(00603473) HENRY SYLVIA(00634325)

7 CD ARDECHE 07 NIASSEBEUF ISABELLE(00711339) BONNAUD NIANON(00718015)

8 CD ARDENNES 08 CLAY ES SANDRINE(00807956) POULAIN MICHELE(00804779)

9 CD ARIEGE 09 DAURIAC VALERIE(OO900450) MINUZZO VOLANA(03189735)

10 CDAUBE10 HERRERO E|v||L|E(o1oo12oo) HERRERO GENEv|ÈvE(o1000351)

11 CDAUDE11 TREILLY vÉRoN|QuE(o1134056) BERTON |v|ELv|NE(o1304so9)

12 CDAVEYRON 12 LEONTE ELODIE(O1215182) GELIS ANNE(01206445)

13 CD BOUCHES du RHONE 1 3 ESPINAS LUCÈI'I'E(01323843) DEL SOCORRO EMILIENNE(01322939)

14 CD CALVADOS 14 FAUQUEI' KATIA(01401935) CARON CÉCILY(05001390)

15 CD CANTAL 15 CISSAC NIAGALI(01510640) BENABDELLAH KAWTAR(O1510539)

16 CD CHA RENTE 16 NIATHIEU FABIENNE(01612423) MEUNIER CECILE(01603094)

17 CD CHARENTE MARITIME 1 7 CHARDONNE BRIGI`l'l'E(01702532) FUZEAU SOLANGE(01705403)

18 CDCHER18 GUEDON ALISON(01810133) TEFENOIRE TIFFANY(01812735)

19 CD CORREZE19 TRONCHE JESSICA(O1904823) FARGE GAELLE(01903972)

20 CD COTE D'OR 21 sAsE cÉc|LE(o7sos451) ROYER JoELLE(o21o2935)

21 CD COTES D'A RMOR 22 CORV ELLEC NIAGALIE(02239023) LANDREAU CELINE(04401511)

Nom Joueuse 1 Nom Joueuse 2 Poule



CD CREUSE 23 LEFORT MARIE NOÊL(02350756) ALLOCHON CHRlSTINE(02350759)

CD DORDOGNE 24 NOEL NIARYVONNE(02409794) OLN IER JOELLE(02401890)

CD DOUBS 25 BA RTHOD NIARTINE(02502997) BACHEITI ALEXANDRA(02503288)

CD DROME 26 DALLA RD KA RINE(02632737) RECORDIER SYLVIE(02602654)

CD EURE 27 HANNOTEA UX ANNICK(02702481) LEORI CHANTAL(08320922)

CD EURE ET LOIR 28 NIAUVA IS SANDRINE(02801996) LEPELLETIER MURIEL(O2806113)

CD FINISTERE 29 PERROS LÉA(02901903) LE RU CHRISTELLE(02905406)

CD GARD 30 PEYRE FLORINE(03086036) GUIGUE AMÉLIE(03087053)

CD HTE GARONNE 31 BANDIERA AUDREY(03182304) BANDIERA CELINE(03158337)

CD GERS 32 SALLES MAGALY(O3200344) RODRIGUIZ LAÊFITIA(03208093)

CD GIRONDE 33 LA RRAT SANDRINE(03310496) LA RRAT NATHALIE(03310230)

CD HERAULT 34 RESCHMANN SÉ\/ERINE(03417921) SA RDA MARTINE(03417579)

CD ILLE EI' VILAINE 35 BEAUMONT YVEI'I'E(03503126) CHEVALLIER JOCELYNE(03500370)

CD INDRE 36 GRANGENEUVE NATHALIE(03601637) JUDE PATRICIA(03602896)

CD INDRE EI' LOIRE 37 BONANIY CHRISTELLE(03706372) BONANIY LAURENCE(03706373)

CD ISERE 38 CHA NAS JOCELYNE(03820355) DUBOUCHER MY RIA ME(03803766)

CD JURA 39 GLAB CASSANDRA(03903207) SERTILLANGE PATRICIA(03904060)

CD LANDES 40 DESCLA UX-BIZ CAROLINE(04008290) LEROY NIARTINE(04002400)

CD LANDES 40 MORA FRANÇOISE(04006250) BAILLY AURORE(04017449)

CD LOIR EI' CHER41 WEBRE ANGE|_|QuE(o41o2s25) WEBRE sANoRA(o41o2s2s)

CD LOIRE 42 |v|ORo sTÉPHAN|E(o420266s) GOUTTE Luc|LE(o42o57s7)

CD HAUTE LOIRE 43 BERTRAND VALÉRIE(04302027) ALLARY CORINNE(O4301932)

CD LOIRE ATLANTIQUE 44 .JOALLAND PASCALINE(04402792) GUILLAUME CÉLIA(04407721)

CD LOIRET 45 NIACHA DO CA ROLE(04504234) CARTON BERNA DÈI'l'E(04500097)

CD LOT 46 ROSI STÉPHANIE(04605218) BROUEL NA DlNE(04605145)

CD LOT EI' GARONNE47 FURLAN COLÈI`I'E(04707361) GAUTIER MICHELE(04707362)

CD LOZERE 48 BACHÈI' DOMINIQUE(04840027) BERTHUIT CATHY(04833241)

CD MAINE EI' LOIRE 49 BERLIN sANoRA(049o5ss4) ALGOURDIN sÉ\/ER|NE(o49o1s75)

CD MANCHE 50 CLEMENT ORNELLA(05009834) GINA RD NATHALIE(05001692)

CD CREUSE 23 LEFORT MARIE NOÊL(02350756) ALLOCHON CHRlSTINE(02350759)

CD DORDOGNE 24 NOEL NIARYVONNE(02409794) OLN IER JOELLE(02401890)

CD DOUBS 25 BA RTHOD NIARTINE(02502997) BACHEITI ALEXANDRA(02503288)

CD DROME 26 DALLA RD KA RINE(02632737) RECORDIER SYLVIE(02602654)

CD EURE 27 HANNOTEA UX ANNICK(02702481) LEORI CHANTAL(08320922)

CD EURE ET LOIR 28 NIAUVA IS SANDRINE(02801996) LEPELLETIER MURIEL(O2806113)

CD FINISTERE 29 PERROS LÉA(02901903) LE RU CHRISTELLE(02905406)

CD GARD 30 PEYRE FLORINE(03086036) GUIGUE AMÉLIE(03087053)

CD HTE GARONNE 31 BANDIERA AUDREY(03182304) BANDIERA CELINE(03158337)

CD GERS 32 SALLES MAGALY(O3200344) RODRIGUIZ LAÊFITIA(03208093)

CD GIRONDE 33 LA RRAT SANDRINE(03310496) LA RRAT NATHALIE(03310230)

CD HERAULT 34 RESCHMANN SÉ\/ERINE(03417921) SA RDA MARTINE(03417579)

CD ILLE EI' VILAINE 35 BEAUMONT YVEI'I'E(03503126) CHEVALLIER JOCELYNE(03500370)

CD INDRE 36 GRANGENEUVE NATHALIE(03601637) JUDE PATRICIA(03602896)

CD INDRE EI' LOIRE 37 BONANIY CHRISTELLE(03706372) BONANIY LAURENCE(03706373)

CD ISERE 38 CHA NAS JOCELYNE(03820355) DUBOUCHER MY RIA ME(03803766)

CD JURA 39 GLAB CASSANDRA(03903207) SERTILLANGE PATRICIA(03904060)

CD LANDES 40 DESCLA UX-BIZ CAROLINE(04008290) LEROY NIARTINE(04002400)

CD LANDES 40 MORA FRANÇOISE(04006250) BAILLY AURORE(04017449)

CD LOIR EI' CHER41 WEBRE ANGE|_|QuE(o41o2s25) WEBRE sANoRA(o41o2s2s)

CD LOIRE 42 |v|ORo sTÉPHAN|E(o420266s) GOUTTE Luc|LE(o42o57s7)

CD HAUTE LOIRE 43 BERTRAND VALÉRIE(04302027) ALLARY CORINNE(O4301932)

CD LOIRE ATLANTIQUE 44 .JOALLAND PASCALINE(04402792) GUILLAUME CÉLIA(04407721)

CD LOIRET 45 NIACHA DO CA ROLE(04504234) CARTON BERNA DÈI'l'E(04500097)

CD LOT 46 ROSI STÉPHANIE(04605218) BROUEL NA DlNE(04605145)

CD LOT EI' GARONNE47 FURLAN COLÈI`I'E(04707361) GAUTIER MICHELE(04707362)

CD LOZERE 48 BACHÈI' DOMINIQUE(04840027) BERTHUIT CATHY(04833241)

CD MAINE EI' LOIRE 49 BERLIN sANoRA(049o5ss4) ALGOURDIN sÉ\/ER|NE(o49o1s75)

CD MANCHE 50 CLEMENT ORNELLA(05009834) GINA RD NATHALIE(05001692)



CD MARNE 51 LOPPIN FABIENNE(05100575) ESCOTTE NIARYLINE(05100574)

CD HAUTE MARNE 52 FAGEOT MAGALI(05200937) HuI=oNT sYI.vIE<o52o1a2s)

CD MAY ENNE 53 FOUGERA IS MELANIE(O4904747) BATUREAU SONIA(O5301791)

CD MEURTHE ET MOSELLE
54 KONOWROCKI SEV ERINE(05406046) BOSSIS NATHALIE(05407530)

CD MEUSE 55 ALEXANDRE LA ÉTTTIA(05502231) LALE\/ EE LY DIE(05500828)

CD MORBIHAN 56 NIALGOGNE LAURENCE(03503127) CHEMINEL ISABELLE(05650011)

CD MOSEI_LE 57 GRONDIN SANDRINE(05705989) POIREL CÉLINE(05712792)

CD NIE\/ RE 58 NEANT NIARINA(05800411) DE|\/IUTH VÉRONIQUE(O1801883)

CD NORD 59 TA ISNE E|\/IILIE(05915219) SEGARD CHRISTINE(05901031)

CD OISE 60 GUINEL .JOCELY NE(06003536)
HocI-IARD IvIARIE-

THÉRÈsE(o6oo29o2)

CD ORNE 61 JEAN JULIE(06104633) BELLAN NA DÈGE(061 04330)

CD PAS DE CALAIS 62 MANTEL GWENAELLE(06206668) MA NTEL PRISCILA(06208461)

CD PUY de DOME 63 PAPON ANGÉLIQuE(o42o25o5) SCHOPP FLORENCE(06308468)

CD PYRENEES ATLANTIQUES
64

TAII/IEN ocÉANE(oe411132) BENA NTI vÉRoNIQUE(06706a4s)

CD HAUTES PYRENEES 65 SA NS MARIE AGNES(06500429) ARROTIS FABIENNE(06503557)

CD PYRENEES ORIENTALES
66

ENES JOSÉPHINE(06600432) YLLA RÉGINE(03015224)

CD BA S- RHIN 67 FALCI SA NDRINE(06701194) GIRAUD NIARTINE(06707318)

CD HAUT-RHIN 68 TAssERA JusTINE(osso2oss) REBEYROLLE IvIEI_ANIE(oasoa2e9)

CD RHONE 69 ALA RY SA NDRINE(06911146) BAGES ANGELINE(o591aes9)

CD HAUTE SAONE 70 HESS ANNICK(07004157) PY sYLvIA(o7ooo79e)

CD SAONE ET LOIRE 71 PETIT LAURENCE(07112372) RY BAK DOMINIQUE(07102253)

CD SARTHE 72 GUET ANNEI'TE(07200462) V IGOUROUX NATHALIE(07200436)

CD SAVOIE 73 RATTAIRE SIMONE(07300272) DEV IRAS NICOLE(07300166)

CD HAUTE SAVOIE 74 PERRET E|\/IILIE(O7403736) GUERARD STÉPHANIE(O7400482)

CD COMITE DE FIARIS 75 PELLEGRINI ANNE NIARIE(07500883) NIAYAUDON SANDY(09512875)

CD SEINE MARITIME 76 BERNARD CORALIE(07601566) MOISSON SANDRINE(07601253)

CD SEINE ET MARNE 77 LABAT FRÉDÉRlQUE(07500880) DUJARDIN VÉRONIQUE(09102265)

CD YVEI_INES 78 BERDOY ES FABIENNE(02804738) LOZANO EVELYNE(03412627)

CD MARNE 51 LOPPIN FABIENNE(05100575) ESCOTTE NIARYLINE(05100574)

CD HAUTE MARNE 52 FAGEOT MAGALI(05200937) HuI=oNT sYI.vIE<o52o1a2s)

CD MAY ENNE 53 FOUGERA IS MELANIE(O4904747) BATUREAU SONIA(O5301791)

CD MEURTHE ET MOSELLE
54 KONOWROCKI SEV ERINE(05406046) BOSSIS NATHALIE(05407530)

CD MEUSE 55 ALEXANDRE LA ÉTTTIA(05502231) LALE\/ EE LY DIE(05500828)

CD MORBIHAN 56 NIALGOGNE LAURENCE(03503127) CHEMINEL ISABELLE(05650011)
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CD NIE\/ RE 58 NEANT NIARINA(05800411) DE|\/IUTH VÉRONIQUE(O1801883)

CD NORD 59 TA ISNE E|\/IILIE(05915219) SEGARD CHRISTINE(05901031)

CD OISE 60 GUINEL .JOCELY NE(06003536)
HocI-IARD IvIARIE-

THÉRÈsE(o6oo29o2)

CD ORNE 61 JEAN JULIE(06104633) BELLAN NA DÈGE(061 04330)

CD PAS DE CALAIS 62 MANTEL GWENAELLE(06206668) MA NTEL PRISCILA(06208461)

CD PUY de DOME 63 PAPON ANGÉLIQuE(o42o25o5) SCHOPP FLORENCE(06308468)

CD PYRENEES ATLANTIQUES
64

TAII/IEN ocÉANE(oe411132) BENA NTI vÉRoNIQUE(06706a4s)

CD HAUTES PYRENEES 65 SA NS MARIE AGNES(06500429) ARROTIS FABIENNE(06503557)

CD PYRENEES ORIENTALES
66

ENES JOSÉPHINE(06600432) YLLA RÉGINE(03015224)

CD BA S- RHIN 67 FALCI SA NDRINE(06701194) GIRAUD NIARTINE(06707318)

CD HAUT-RHIN 68 TAssERA JusTINE(osso2oss) REBEYROLLE IvIEI_ANIE(oasoa2e9)

CD RHONE 69 ALA RY SA NDRINE(06911146) BAGES ANGELINE(o591aes9)

CD HAUTE SAONE 70 HESS ANNICK(07004157) PY sYLvIA(o7ooo79e)

CD SAONE ET LOIRE 71 PETIT LAURENCE(07112372) RY BAK DOMINIQUE(07102253)

CD SARTHE 72 GUET ANNEI'TE(07200462) V IGOUROUX NATHALIE(07200436)

CD SAVOIE 73 RATTAIRE SIMONE(07300272) DEV IRAS NICOLE(07300166)

CD HAUTE SAVOIE 74 PERRET E|\/IILIE(O7403736) GUERARD STÉPHANIE(O7400482)

CD COMITE DE FIARIS 75 PELLEGRINI ANNE NIARIE(07500883) NIAYAUDON SANDY(09512875)

CD SEINE MARITIME 76 BERNARD CORALIE(07601566) MOISSON SANDRINE(07601253)

CD SEINE ET MARNE 77 LABAT FRÉDÉRlQUE(07500880) DUJARDIN VÉRONIQUE(09102265)

CD YVEI_INES 78 BERDOY ES FABIENNE(02804738) LOZANO EVELYNE(03412627)



CD DEUX SE\/ RES 79 LIGNIER LINE(07902727) PUAUD JosEI'rE(o19o2752)

CD SOMME 80 DERA MBURE CLELIA(08007663) POLROT CHRISTELLE(08007046)

CDTARN 81 VAYSSIERE CHRISTELLE(08123116) VAYSSIERE MONIQUE(08124752)

CD TARN ET GARONNE 82 GAY RAUD NATHALIE(08201078) DELRIEU CA ROLE(082081 78)

CDVAR83 GROS DANIELLE(01321073) CHA MBEIRON MY RIA M(0831 8366)

CD VAUCLUSE 84 AGouNI NAoIA(o8o88884) I_ovERA IvIARIoN(o8411945)

CD VENDEE 85 BROSSEAU CLAUDIE(08507552) RETUREAU LUCIE(08510815)

CD VIENNE 86 NUNES oAPHNÉ(o88o12o2) PLA UD SE\/ ERINA(08604514)

CD HAUTE VIENNE 87 DEGUY SOPHIE(08700102) DEGUY CORINNE(08700101)

CD VOSGES 88 PETTTNICOLAS TIFFANY(08804749) PETTTNICOLAS BRIGTI'TE(08803574)

CD YONNE 89 DEBRAND JACQUELINE(08903441) SAIVESOPHIE(07101121)

CD TERRITOIRE BELFORT 90 LEO IDA(09000130) PITOUN GRACIANE(07001047)

CD ESSONNE 91 BRUN VÉRONIQUE(09105376) oEFossEz FRANcoIsE(o911oo74)

CD HAUTS DE SEINE 92 IvIoREAu LucILE(o92os711) VA ESKEN CORINNE(09207136)

CD SEINE ST DENIS 93 BACON MORGANE(09313149) THIBAUT MARY LINE(03500368)

CD VAL DE MARNE 94 SALA RIS CHA NTAL(05200750) GERMAIN MARIE ANGÈLE(02052643)

CD VAL D'OISE 95 LECORRE IvIARIE-HÉLÈNE(o95o8478) BOURRIER vALÉRIE(o95oe845)

CD CORSE DU SUD 2A BRUNI IvIATHÉA(200o3s76) BRUNI I=RIscILLA(2ooo85so)

CD HAUTE CORSE 2B LUZI NIARINE(20101051) FERRARI LY DIE(201 00042)

CD GUADELOUPE 971
TANssEI_IN-QUERIN
JosIANE(971oo858) WINTER MONIQUE(97101021)

CD MARTINIQUE 972 NAL DOLORÈS(97206410) VENTTE ESTHER(97206409)

CD GUYANE 973 MICIELI NIYLÈNE(97300418) MORELON NIARIE-CLAUDE(97300154)

CR LA REUNION 974 LAI-KON SANDRINE(97400262) LALLENIAND MARIE ANGE(97400909)

FEDERATION POLY NESIENNE TERIIETIA ANNA(97900687) BENI×IEI-I IvIoI5L\(979oo662)

NLLE CALEDONIE 988 CEDA RE-WIMIAN LOUISE(09782393)
IvIATHEI_oN FRANcIscA

v/-\EIA(978ooo77)

ALSACE HEIL SY LV IE(0670061 2) FUCHS CHA NTAL(06700611)

ILE DE FRANCE BEKRAR LEILA(09511868) MARTIN STÉPI-IANIE(09513281)

LANGUEDOC ROUSSILLON CHAPUS FABIENNE(03020360) SCUDERI MURIEL(03008466)

LIMOUSIN FA RGE MARIE- FRA NÇOISE(01 900784) PEREZ-FERRER KA RINE(08706256)

CD DEUX SE\/ RES 79 LIGNIER LINE(07902727) PUAUD JosEI'rE(o19o2752)

CD SOMME 80 DERA MBURE CLELIA(08007663) POLROT CHRISTELLE(08007046)

CDTARN 81 VAYSSIERE CHRISTELLE(08123116) VAYSSIERE MONIQUE(08124752)

CD TARN ET GARONNE 82 GAY RAUD NATHALIE(08201078) DELRIEU CA ROLE(082081 78)

CDVAR83 GROS DANIELLE(01321073) CHA MBEIRON MY RIA M(0831 8366)

CD VAUCLUSE 84 AGouNI NAoIA(o8o88884) I_ovERA IvIARIoN(o8411945)

CD VENDEE 85 BROSSEAU CLAUDIE(08507552) RETUREAU LUCIE(08510815)

CD VIENNE 86 NUNES oAPHNÉ(o88o12o2) PLA UD SE\/ ERINA(08604514)

CD HAUTE VIENNE 87 DEGUY SOPHIE(08700102) DEGUY CORINNE(08700101)

CD VOSGES 88 PETTTNICOLAS TIFFANY(08804749) PETTTNICOLAS BRIGTI'TE(08803574)

CD YONNE 89 DEBRAND JACQUELINE(08903441) SAIVESOPHIE(07101121)

CD TERRITOIRE BELFORT 90 LEO IDA(09000130) PITOUN GRACIANE(07001047)

CD ESSONNE 91 BRUN VÉRONIQUE(09105376) oEFossEz FRANcoIsE(o911oo74)

CD HAUTS DE SEINE 92 IvIoREAu LucILE(o92os711) VA ESKEN CORINNE(09207136)

CD SEINE ST DENIS 93 BACON MORGANE(09313149) THIBAUT MARY LINE(03500368)

CD VAL DE MARNE 94 SALA RIS CHA NTAL(05200750) GERMAIN MARIE ANGÈLE(02052643)

CD VAL D'OISE 95 LECORRE IvIARIE-HÉLÈNE(o95o8478) BOURRIER vALÉRIE(o95oe845)

CD CORSE DU SUD 2A BRUNI IvIATHÉA(200o3s76) BRUNI I=RIscILLA(2ooo85so)

CD HAUTE CORSE 2B LUZI NIARINE(20101051) FERRARI LY DIE(201 00042)

CD GUADELOUPE 971
TANssEI_IN-QUERIN
JosIANE(971oo858) WINTER MONIQUE(97101021)

CD MARTINIQUE 972 NAL DOLORÈS(97206410) VENTTE ESTHER(97206409)

CD GUYANE 973 MICIELI NIYLÈNE(97300418) MORELON NIARIE-CLAUDE(97300154)

CR LA REUNION 974 LAI-KON SANDRINE(97400262) LALLENIAND MARIE ANGE(97400909)

FEDERATION POLY NESIENNE TERIIETIA ANNA(97900687) BENI×IEI-I IvIoI5L\(979oo662)

NLLE CALEDONIE 988 CEDA RE-WIMIAN LOUISE(09782393)
IvIATHEI_oN FRANcIscA

v/-\EIA(978ooo77)

ALSACE HEIL SY LV IE(0670061 2) FUCHS CHA NTAL(06700611)

ILE DE FRANCE BEKRAR LEILA(09511868) MARTIN STÉPI-IANIE(09513281)

LANGUEDOC ROUSSILLON CHAPUS FABIENNE(03020360) SCUDERI MURIEL(03008466)

LIMOUSIN FA RGE MARIE- FRA NÇOISE(01 900784) PEREZ-FERRER KA RINE(08706256)



LORRAINE SALINGUE AURÉLIE(05714891) GALLO CÉLINE(05407852)

MIDI PY RENEES BA USSIAN NA DÈGE(04612094) MA ILLA RD ANNA(06411272)

PICA RDIE POTIER CARINE(00216647) DA RGENT VIRGINIE(00216136)

BASSE NORMANDIE VOISIN NATHALIE(05001145) CHOUBRAC ISABELLE(05001141)

HAUTE NORNIA NDIE BROUARD IvIARIE(086o8254) QUENNEHEN CYNTHIA(07602758)

PAYS DE LA LOIRE FLOCHLAY SONIA(02900409) TAMBERI NIYRIA M(04407438)

POTTOU CHA RENTES BOSSEBOEUF CELINE(01608310) VIRE\/ALEIX SY LV IE(01 608502)

AQUTTAINE
LoI=>Es FRAGoso

sANoRA(o9111103) PEYRE NELLY(03324970)

PROV ENCE ALPES COTE
D'AZUR

FRANCOIS AURORE(08324540) FERNANDIZ EMILIE(00628962)

PROV ENCE ALPES COTE
D'AZUR

SEBBAN SY LV IE(006051 09) JEANROY CATHY(0O610645)

RHONE A L PES sEIGNov ERT cEcILE(00709348) LIENARD vALERIE(08901o19)

HAUTS de FRANCE COTTE JULIE(05937084) LAUREITTE CLAUDINE(05904150)

AUVERGNE RICHER AMELIA(06314831) COUZON NIARIANNE(06386717)

BOURGOGNE BINDA SABRINA(00309258) GUET SANDRINE(08900202)

BRETAGNE CONOIR CATHERINE(03500414) I-IEINRY CI-IRIsTELE(o3502259)

CENTRE DEBELLE ALEXANDRA(03700356) souTIF CL/-\uoINE(o37003e7)

CHAMPAGNE ARDENNE KRIER RosA(01oo1703) LAzzARoNI NEITY(01001035)

CORSE NIANNIA CORINNE(20003896) SANCHEZ SOPHIE(20003729)

FRA NCHE COIVTTE PASTEUR ORNELLA(02508024) WUTRICH NATHALIE(02503104)

CD PUY de DOME 63 D ISIDORO LUDIVINE(09000676)
V IREBAY RE MA RIE-

CHRISTINE(03417575)

CD MAINE ET LOIRE 49 AILLERIE SOPHIE(04901728) PICHEREAU SA NDRINE(04901383)
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Tirage des poules éliminatoires

I boulepezanque Tirage des éliminatoires en poules effectué Ie 2 juin

Terrain POULE N° 1 Terrain POULE N°2

T1
PERRET EMILIE CD HAUTE SAVOIE 74

DEGUY SOPHIE CD HAUTE VIENNE 87
T3

LUZI MARINE CD HAUTE CORSE 2B

FURLAN COLETTE CD LOT ET GARONNE47

T2
GRANGENEUVE NATHALIá CD INDRE 36

MATHIEU FABIE|\INE CD CHARENTE 16
T4

HESS ANNICK CD HAUTE SAONE 70

LEONTE ELODIE CD AVEYRON 12

Terrain POULE N° 3 Terrain POULE N°4

T5
RICHER A MELIA A UV ERGNE

MORO STEPHANIE CD LOIRE 42
T7

BRUN VERONIQUE CD ESSONNE 91

TAIvIEN OCEANE CD PY RENEES ATLA NTIQUES
64

T6
MICIEI_I NIYLÈNE CD GUYANE 973

PETITNICOLAS TIFFANY CD VOSGES 88
T8

TA NSSELIN- QUERIN
JOSIANE

CD GUADELOUPE 971

PASTEUR ORNELLA FRA NCHE COMTE

Terrain POULE N° 5 Terrain POULE N°6

T9
NUNES DAPHNÉ CD VIENNE 86

CISSAC NIAGALI CD CANTAL 15
T11

AGOUNI NADIA CD VAUCLUSE 84

NIANTEL GWENAELLE CD PAS DE CALAIS 62

T10
BACON MORGANE CD SEINE ST DENIS 93

HERRERO EMILIE CD AUBE 10
T12

ALEXANDRE LA ÉTITIA CD MEUSE 55

LA BAT FRÉDÉRIQUE CD SEINE ET MARNE 77

Terrain POULE N° 7 Terrain POULE N°8

T13
BINDA SABRINA BOURGOGNE

MORA FRANÇOISE CD LANDES 40
T15

BACHET DOMINIQUE CD LOZERE 48

MICHON ANGÉLIQUE CD ALPES HTE PROVENCE 04

T14
GRECO ISABELLE CD HAUTES ALPES 05

FEDERATION
TER"E“A ANNA POLYNESIENNE

T16
HELY CELINE CD AISNE 02

LOPES FRAGOSO
SA NDRA

AQUITAINE

Terrain POULE N° 9 Terrain POULE N°10

T17
BEKRAR LEILA ILE DE FRANCE

SALINGUEAURÉLIE LORRAINE
T19

TASSERA JUSTINE CD HA UT- RHIN 68

BERDOY ES FA BIENNE CD YVELINES 78

T18
BROSSEAU CLAUDIE CD VENDEE 85

LEFORT MARIE NOEL CD CREUSE 23
T20

RESCHNIANN SÉVERINE CD HERAULT 34

GROS DANIELLE CD VAR 83

Terrain POULE N°11 Terrain POULE N°12

T21
KONOWROCKISE\/ERINE CD MEURTHÉ4& MOSELLE

ALARY SANDRINE CD RHONE 69
T23

GLAB CASSANDRA CD JURA 39

PAPON ANGÉLIQUE CD PUY de DOME 63

T22
FA RGE NIARIE-FRA NÇOISEI LIMOUSIN

CHAPUS FABIENNE LANGUEDOC ROUSSILLON
T24

CEDA RE-WIMIAN LOUISE NLLE CALEDONIE 988

DALLA RD KARINE CD DROME 26

Terrain POULE N° 13 Terrain POULE N°14

T25
PERROS LEA CD FINISTERE 29

BANDIERA AUDREY CD HTE GARONNE 31
T27

DAURIAC VALERIE CD ARIEGE 09

JOALLAND PASCALINE CD LOIRE ATLANTIQUE 44

T26
HA NNOTEAUX ANNICK CD EURE 27

D ISIDORO LUDNINE CD PUY de DOME 63
T28

LEO IDA CD TERRITOIRE BELFORT 90

TRONCHE JESSICA CD CORREZE 19

Terrain POULE N° 15 Terrain POULE N°16

T29
RATTAIRE SIMONE CD SAVOIE 73

GUEDON ALISON CD CHER 18
T31

GUINEL JOCELYNE CD OISE 60

LOPPIN FABIENNE CD MARNE 51
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T30 BROUARD MARIE HAUTE NORMANDIE

BOSSEBOEUF CELINE POITOU CHA RENTES

T32 NOEL NIARYVONNE CD DORDOGNE 24

DJA B RI NA DIA CD ALPES MARITIMES 06

Terrain POULE N°11 Terrain POULE N° 18

T33
POTIER CA RINE PICARDIE

WEBRE ANGB_IQUE CD LOIR ET CHER 41
T35

TAISNE EMILIE CD NORD 59

KRIER ROSA CHAMPAGNE ARDENNE

T34
CHA NAS JOCB_YNE CD ISERE 38

NEANT MARINA CD NIEVRE 58
T36

GAYRAUD NATHALIE CD TARN ET GARONNE 82

FOUGERAIS MELANIE CD MAY ENNE 53

Terrain POULE N°19 Terrain POULE N° 20

T37
ESPINAS LUCEFTE CD BOUCHES du RHONE 13

BEAUMONT YVEFTE CD ILLE ET VILAINE 35
T39

PEY RE FLORINE CD GARD 30

VOISIN NATHALIE BASSE NORMANDIE

T38
ROSI STÉPHA NIE CD LOT 46

BERNARD CORALIE CD SEINE MARTTIME 76
T40

DESCLA UX-BIZ CA ROLINE CD LANDES 40

SANS MARIE AGNES CD HAUTES PYRENEES 65

Terrain POULE N°21 Terrain POULE N° 22

T41
MASSEBEUF ISABELLE CD ARDECHE 07

AILLERIE SOPHIE CD MAINE ET LOIRE 49
T43

SALLES NIAGALY CD GERS 32

LIGNIER LINE CD DEUX SEVRES 79

T42
LA I-KON SA NDRINE CR LA REUNION 974

ENES JOSEPHINE CD PY RENEES ORIENTALES
66

T44
BERTRAND VALERIE CD HAUTE LOIRE 43

CLAY ES SANDRINE CD ARDENNES 08

Terrain POULE N° 23 Terrain POULE N° 24

T45
LECORRE NIARIE-HELENE CD VAL D'OISE 95

CORVELLEC MAGALIE CD COTES D'A RMOR 22
T47

HEIL SYLVIE ALSACE

BERLIN SANDRA CD NIAINE ET LOIRE49

T46
MAUVAIS SANDRINE CD EURE ET LOIR 28

NIANNIA CORINNE CORSE
T48

CHARDONNE BRIGITTE CD CHARENTE MARITIME 17

FRANCOIS AURORE
PROV ENCE A L PES COTE

D'AZ UR

Terrain POULE N°25 Terrain POULE N° 26

T49
DEBEI_LE ALEXANDRA CENTRE

NIALGOGNE LAURENCE CD MORBIHAN 56
T51

SA LA RIS CHA NTA L CD VAL DE MARNE 94

DECLERCQ SA NDRINE CD ALLIER 03

T50
FA LCI SA NDRINE CD BAS-RHIN 67

BA USSIAN NADÈGE MIDI PYRENEES
T52

DEBRAND JACQUELINE CD YONNE 89

NAL DOLORÈS CD MARTINIQUE 972

Terrain POULE N° 27 Terrain POULE N° 28

T53
SEIGNOV ERT CECILE RHONE ALPES

DERAMBURE CLELIA CD SOMME 80
T55

CONOIR CATHERINE BRETAGNE

COTTE JULIE HAUTS de FRANCE

T54
GUET ANNEITE CD SARTHE 72

BA RTHOD MA RTINE CD DOUBS 25
T56

MOREAU LUCILE CD HAUTS DE SEINE 92

TREILLY VERONIQUE CDAUDE11

Terrain POULE N° 29 Terrain POULE N° 30

T57
PETIT LA URENCE CD SAONE ET LOIRE71

COLLANGE MELANIE CDAIN 01
T59

VAY SSIERE CHRISTELLE CD TARN 81

GRONDIN SANDRINE CD MOSELLE 57

T58
LA RRAT SA NDRINE CD GIRONDE 33

CLENIENT ORNELLA CD MANCHE 50
T60

FLOCHLAY SONIA PAYS DE LA LOIRE

JEAN JULIE CD ORNE 61

Terrain POULE N° 31 Terrain POULE N° 32

T61
FAGEOT NIAGALI CD HAUTE MARNE 52

PELLEGRINI ANNE MARIE CD COMITE DE PARIS 75
T63

NIACHA DO CA ROLE CD LOIRET 45

SEBBAN SYLVIE
PROV ENCE A L PES COTE

D'AZ UR

T62
BRUNI MATHEA CD CORSE DU SUD 2A

BONANIY CHRISTELLE CD INDRE ET LOIRE 37
T64

FA UQUET KATIA CD CA LVA DOS 14

sAsE CECILE CD COTE D'OR 21
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Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

RICHER AUVERGNE contre FAUQUET 14

PELLEGRINI 75 contre PETIT 71

HELY 02 contre PEYRE 30

 BARTHOD 25   contre  LIGNIER 79

 CONOIR BRETAGNE contre LAI KON 974

 DJABRI 06 contre LARRAT 33

  NUNES 86 contre MANNIA CORSE 

  SALARIS 94   contre   ROSI  46

  TANSSELIN-QUERIN 971 contre BEKRAR ILE DE FRANCE

FARGE LIMOUSIN contre   SEIGNOVERT RHONE ALPES

 NOEL 24 contre  PAPON 63

HEIL ALSACE contre   TASSERA 68

  ALARY 69   contre  DAURIAC 09

  BEAUMONT 35 contre D'ISIDORO AUVERGNE

  TRONCHE 19 contre   GRECO 05   

  AILLERIE 49 contre DESCLAUX BIZ 40   

  GUEDON 18   contre REISCHMANN 34 

  AGOUNI 84 contre HERRERO 10

LEFORT 23 contre FLOCHLAY PAYS DE LA LOIRE

PERRET 74 contre  TAISNE 59   

  FAGEOT 52 contre  TAMEN 64

  ALEXANDRE 55   contre  DEBRAND 89

  DALLARD 26 contre   PETITNICOLAS 88

CHANAS 38 contre FRANCOIS PACA   

  HESS 70 contre DEGUY 87 

  MOREAU 92 contre LUZI HTE CORSE   

LECORRE 95 contre WEBRE 41   

 FOUGERAIS 53 contre DEBELLE CENTRE

BINDA BOURGOGNE contre  BROUARD HTE NORMANDIE   

 SEBBAN PACA contre  BANDIERA 31

VAYSSIERE 81 contre   BERTRAND 43

BAUSSIAN MIDI PYRENES contre LOPES FRAGOSO AQUITAINE

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

 BANDIERA 30 12 contre Valérie DAURIAC - Volana MINUZZO 9 13

Aurore FRANCOIS - Emilie FERNANDEZ PACA 13 contre   CONOIR BRETAGNE 0

Jessica TRONCHE - Gaelle FARGE  19 13 contre RICHER AUVERGNE 9

  AILLERIE 49 11 contre Angélique WEBRE - Sandra WEBRE 41 13

 BERTRAND 43 2 contre Ludivine D'ISIDORO - Marie Christine VIREBAYRE AUVERGNE 13

 LIGNIER 79 1 contre Angélique PAPON - Florence SCHOPP 63 13

Céline HELY - Jessica MAQUAT 02 13 contre RESCHMANN Séverine 33 11

SEIGNOVERT RHONE ALPES 11 contre Magali FAGEOT - Sylvie HUPONT 52 13

  FLOCHLAY PAYS DE LA LOIRE 11 contre Mélanie FOUGERAIS - Sonia PATUREAU 53 13

MOREAU 92 6 contre Nadège BAUSSIAN - Anna MAILLARD MIDI PYRENEES 13

PETIT NICOLAS 88 3 contre Sophie DEGUY - Corinne DEGUY 87 13

  TAISNE 59 5 contre Sabrina BINDA - Sandrine GUET BOURGOGNE 13

Sandrine LARRAT - Nathalie LARRAT 33 13 contre BEKRAR ILE DE FRANCE 2

Laurence PETIT - Dominique RYBAK 71 13 contre TASSERA 68 10

Corinne MANNIA - Sophie SANCHEZ CORSE 13 contre SALARIS 94  9

HERRERO 10 4 contre Jacqueline DEBRAND - Sophie SAIVE 89 13

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

Mélanie FOUGERAIS - Sonia PATUREAU 53 6 contre Sabrina BINDA - Sandrine GUET BOURGOGNE 13

Valérie DAURIAC - Volana MINUZZO 09 5 contre Angélique PAPON - Florence SCHOPP 63 13

Sandrine LARRAT - Nathalie LARRAT 33 8 contre Aurore FRANCOIS - Emilie FERNANDEZ PACA 13

Jessica TRONCHE - Gaelle FARGE  19 3 contre Laurence PETIT - Dominique RYBAK 71 13

PCorinne MANNIA - Sophie SANCHEZ CORSE 6 contre Céline HELY - Jessica MAQUA 02 13

Angélique WEBRE - Sandra WEBRE 41 11 contre Ludivine D'ISIDORO - Marie Christine VIREBAYRE AUVERGNE 13

Sophie DEGUY - Corinne DEGUY 87 9 contre Magali FAGEOT - Sylvie HUPONT 52 13

Nadège BAUSSIAN - Anna MAILLARD MIDI PYRENEES 13 contre Jacqueline DEBRAND - Sophie SAIVE 89 1

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

 Céline HELY - Jessica MAQUA 02 13 contre Aurore FRANCOIS - Emilie FERNANDEZ PACA 11

  Laurence PETIT - Dominique RYBAK 71 8 contre Magali FAGEOT - Sylvie HUPONT 52 13

 Ludivine D'ISIDORO - Marie Christine VIREBAYRE AUVERGNE 13 contre Sabrina BINDA - Sandrine GUET BOURGOGNE 6

Angélique PAPON - Florence SCHOPP 63 8 contre Nadège BAUSSIAN - Anna MAILLARD MIDI PYRENEES 13

1/32ème de Finale

1/16ème de Finale

1/8ème de Finale

1/4 de Finale



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

Céline HELY - Jessica MAQUA 02 4 contre Nadège BAUSSIAN - Anna MAILLARD MIDI PYRENEES   13

Ludivine D'ISIDORO - Marie Christine VIREBAYRE AUVERGNE 13 contre Magali FAGEOT - Sylvie HUPONT 52 11

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

Ludivine D'ISIDORO - Marie Christine VIREBAYRE AUVERGNE 13 contre Nadège BAUSSIAN - Anna MAILLARD MIDI PYRENEES 9
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VIREBAYRE DOUBLE LA MISE
EVENEMENT : -

Ce vveelr-end se sont déroulés les
Championnat de France Individuel
Masculin et Doulilettes Féminines à
Soustons llllll. ll la suite de
I'hécatombe du samedi en Individuel
Masculin, Kévin Philipson a fini par
avoir le dessus sur les autres
ioueurs qui avaient pris leur billet
pour le dimanche. llans le
lloublettes Féminines. le champion
et les championnes de France ont pu
évoluer tout le weelr-end dans des
conditions de ieu parfaites, sur le
magnilique site de Soustons. Jean-
lilaude Moreau, Président du Comité
Départemental des landes, et toute
son équipe de bénévoles ont grâce à
leur louable organisation lait de la
pluie une simple péripétie.
Exit Henri Lacroix, Bruno Le Baursicaud,
Christophe Sarria, Dylan Rocher, Thierry
Grandel, et ce dès le premier jour de ce
Championnat de France. Détails aussi
« Mamaur » Malinas, Jérémy Darades,
Philippe Santini, lors d'un samedi
cauchemardesque pour de nombreux
lavaris. Seuls Christophe Trembleau el Kévin
Philipsan sant passés entre les gouttes et le
vent Iandais, ù Favanlage de ce dernier. Il
s'est montré plus quimpressiannartl en
battant sur son parcours : Dylan Rocher,
Christophe Sarrio, Philippe Santini et
Jonathan Albiger.
Chez les lérninines lors de la journée du
dimanche le plateau était très relevé, avec
notamment Angélique Papon et Florence
Schopp battues en quart de finale.
Finalement ce sont les championnes de
France en titre Ludivine D'Isidara et Marie-
Chrisline Virebayre qui ont le mieux mené
leur barque dans les magnifiques arènes de
Soustons, remplies pour Voccosian. Elles se
sont imposées en tlnate contre dautres

prélenctanles Nadege Baussian et Anna
Maillard.

lluarts de finale Individuel Masculin
Christophe Trembeau (Centre) 13 I David
Lambert (61) 6
Kévin Philipson (Picardie) / Jonathan Albiger
(68) 8
Richard Meunier (16) t3 / Emmanuel Martin
(93) 4
Damien Hureau (49) 8 / Eddy Feltain
(Poitou-Charentes) t3
llemi-finales Individuel Masculin
Kévin Philipson 13/ Eddy Feltain 6
Christophe Trembleau 13 / Richard Meunier
10
Finale Individuel Masculin
Kevin Philipsan 13 I Christophe Trembleau B
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Iluarts de finale llnuhlettes
Féminines
Céline Hely-Jessica Mcraua (O2) l3 / Aurore
François-Emilie Fernandez (PACA) ll
Laurence Petit-Dominique Rybak (71) 8/
Magali Fageot›SyIvie Hupanl (52) T3
Ludivine D'Isidora-Marie-Christine Virebayre
(Auvergne) 13 I Sabrina Binda~Sandrine
Gael (Bourgogne) 6
Angélique Papan›Florence Schapp (63) 8/
Nadège Baussian-Anna Maillard (Midi-
Pyrénées) 13
Demi-finales llouhlettes Féminines
Ludivine D'lsidara-Marie-Christine Virebayre
13 I Magali Fageal-Sylvie Hupanl l l
Nadège Baussian~Anna Mailiord T3 / Celine
Hely-Jessica Maqua 4
Finale lloublettes Féminines
Nadège Baussion-Anna Maillard 9/ Ludivine
D'lsldaro-Marie-Chrislinre Virebayre l3
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